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CAMPIONATO ITALIANO PROMOZIONALE DI ATLETICA FISDIR 2021

Organizzazione: FISDIR - ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS - PD001 PADOVA - PADOVA

RISULTATI 17/10 -
15:42

80 metri Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:50 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 127 MARCON Elena 1981 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 19.07 580

2 2 83 PACE Giulia 2006 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 19.74 561

3 4 125 CHIODERO Rachele 2001 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 20.51 540

4 5 130 PILLON Sara 1989 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 41.36 268

Serie 2 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:53 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 36 GUERRERA Lisa 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 14.79 748

2 3 94 CESPUGLIO Eugenia 2005 PF PU002 A.I.S.P.O.D. 14.91 742

3 5 37 ISACCHI Cristina 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 16.89 655

4 4 108 BAU' Michela 1989 PF TV004 OLTRE ASD ONLUS 16.91 655

Serie 3 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:55 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 DI BONAVENTURA Giada 1995 PF AQ005 ASD ATLETICA L'AQUILA 13.36 829

2 2 71 BOSCHETTO Giada 2007 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 13.40 826

3 6 88 STRAZZA Perla 2000 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 14.22 778

4 4 41 VANOLI Rebecca 2001 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 14.30 774

5 5 56 GALLICCHIO Morgana 2005 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 15.20 728

RIEPILOGO STADIO `DACIANO COLBACCHINI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 7 DI BONAVENTURA Giada 1995 PF AQ005 ASD ATLETICA L'AQUILA 13.36 +0.0  829

2 2 71 BOSCHETTO Giada 2007 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 13.40 +0.0  826

3 6 88 STRAZZA Perla 2000 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 14.22 +0.0  778

4 4 41 VANOLI Rebecca 2001 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 14.30 +0.0  774

5 2 36 GUERRERA Lisa 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 14.79 +0.0  748

6 3 94 CESPUGLIO Eugenia 2005 PF PU002 A.I.S.P.O.D. 14.91 +0.0  742

7 5 56 GALLICCHIO Morgana 2005 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 15.20 +0.0  728

8 5 37 ISACCHI Cristina 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 16.89 +0.0  655

9 4 108 BAU' Michela 1989 PF TV004 OLTRE ASD ONLUS 16.91 +0.0  655

10 3 127 MARCON Elena 1981 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 19.07 +0.0  580

11 2 83 PACE Giulia 2006 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 19.74 +0.0  561

12 4 125 CHIODERO Rachele 2001 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 20.51 +0.0  540

13 5 130 PILLON Sara 1989 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 41.36 +0.0  268

300 metri Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 86 ROSSO Alessia 1991 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:23.64 807

Lungo da fermo Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 17 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:03 - Ora Fine: 10:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 FONTANA Giulia 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.21 622

1°: 1.05  2°: 1.05  3°: 1.21                    

2 55 D'ELIA Patrizia 1969 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1.07 550

1°: 1.01  2°: 1.07  3°: 0.95                    

3 109 BORSATO Lara 1984 PF TV004 OLTRE ASD ONLUS 1.03 530

1°: 1.03  2°: 1.01  3°: 1.02                    

Serie 2 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 17 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:13 - Ora Fine: 10:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 94 CESPUGLIO Eugenia 2005 PF PU002 A.I.S.P.O.D. 1.82  
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1°: 1.74  2°: 1.82  3°: 1.73                    

2 21 ADAMU Valentina 1987 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 1.40 720

1°: 1.28  2°: 1.38  3°: 1.40                    

3 152 CASTEGNARO Andrea 1998 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 1.32 679

1°: 1.25  2°: 1.32  3°: 1.31                    

4 108 BAU' Michela 1989 PF TV004 OLTRE ASD ONLUS 1.18 607

1°: 1.18  2°: 1.15  3°: 1.15                    

RIEPILOGO STADIO `DACIANO COLBACCHINI` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 94 CESPUGLIO Eugenia 2005 PF PU002 A.I.S.P.O.D. 1.82  

2 21 ADAMU Valentina 1987 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 1.40 720

3 152 CASTEGNARO Andrea 1998 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 1.32 679

4 12 FONTANA Giulia 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.21 622

5 108 BAU' Michela 1989 PF TV004 OLTRE ASD ONLUS 1.18 607

6 55 D'ELIA Patrizia 1969 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1.07 550

7 109 BORSATO Lara 1984 PF TV004 OLTRE ASD ONLUS 1.03 530

Palla getto 1 Kg Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:40 - Ora Fine: 10:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 151 BORTOLI Anna 1994 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 5.78 578

1°: X  2°: 5.41  3°: 5.78                    

2 9 NARDECCHIA Federica 1986 PF AQ005 ASD ATLETICA L'AQUILA 4.54 454

1°: 4.54  2°: 4.40  3°: 4.47                    

3 139 FAVERO Biancamaria 1984 PF VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 4.39 439

1°: 4.39  2°: 3.91  3°: 4.24                    

4 11 CARRARA Miriam 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 4.32 432

1°: 4.13  2°: 3.94  3°: 4.32                    

Serie 2 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 153 DE SANTI Lara 1983 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 8.63 863

1°: 8.45  2°: 8.37  3°: 8.63                    

2 120 VISINTIN Patrizia 1969 PF TV004 OLTRE ASD ONLUS 7.13 713

1°: 6.89  2°: 6.35  3°: 7.13                    

3 37 ISACCHI Cristina 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 6.59 659

1°: 5.80  2°: 6.04  3°: 6.59                    

4 76 CEOLA Beatrice 1999 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6.16 616

1°: 6.16  2°: 5.55  3°: 4.96                    

5 102 INGRAO Jessica 1992 PF TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 5.93 593

1°: 5.54  2°: 5.93  3°: 5.46                    

RIEPILOGO STADIO `DACIANO COLBACCHINI` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 153 DE SANTI Lara 1983 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 8.63 863

2 120 VISINTIN Patrizia 1969 PF TV004 OLTRE ASD ONLUS 7.13 713

3 37 ISACCHI Cristina 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 6.59 659

4 76 CEOLA Beatrice 1999 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6.16 616

5 102 INGRAO Jessica 1992 PF TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 5.93 593

6 151 BORTOLI Anna 1994 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 5.78 578

7 9 NARDECCHIA Federica 1986 PF AQ005 ASD ATLETICA L'AQUILA 4.54 454

8 139 FAVERO Biancamaria 1984 PF VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 4.39 439

9 11 CARRARA Miriam 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 4.32 432

Disco 500 g Promozionale F

SERIE - RISULTATI

STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 17 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:02 - Ora Fine: 10:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 DOSE Erica 1990 PF GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 14.42  

1°: 14.42  2°: 12.65  3°: 12.67                    

2 9 NARDECCHIA Federica 1986 PF AQ005 ASD ATLETICA L'AQUILA 8.41 561

1°: 6.68  2°: 6.14  3°: 8.41                    

Marcia 400 m Promozionale F
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 CADDEO Giulia 1992 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 3:21.35 715

2 139 FAVERO Biancamaria 1984 PF VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 4:19.49 555

3 125 CHIODERO Rachele 2001 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 4:19.77 554

4 130 PILLON Sara 1989 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 4:52.26 493

Serie 2 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 112 CECCHEL Cinzia 1974 PF TV004 OLTRE ASD ONLUS 3:23.26 708

2 83 PACE Giulia 2006 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 3:23.36 708

3 124 CACCIN Giulia 1990 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 3:32.88 676

4 134 ARGENTINI Arianna 1987 PF VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 3:55.72 611

5 92 VISINI Barbara 1968 PF PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 4:27.34 539

Serie 3 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 49 ABBADINI Paola 1975 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:43.07 883

2 153 DE SANTI Lara 1983 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 2:50.60 844

3 52 CARLINI Erica 1988 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:11.19 753

4 109 BORSATO Lara 1984 PF TV004 OLTRE ASD ONLUS 3:59.26 602

5 13 GIACOMELLI Federica 1993 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 4:24.06 545

RIEPILOGO STADIO `DACIANO COLBACCHINI` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 49 ABBADINI Paola 1975 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:43.07 883

2 153 DE SANTI Lara 1983 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 2:50.60 844

3 52 CARLINI Erica 1988 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:11.19 753

4 22 CADDEO Giulia 1992 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 3:21.35 715

5 112 CECCHEL Cinzia 1974 PF TV004 OLTRE ASD ONLUS 3:23.26 708

6 83 PACE Giulia 2006 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 3:23.36 708

7 124 CACCIN Giulia 1990 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 3:32.88 676

8 134 ARGENTINI Arianna 1987 PF VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 3:55.72 611

9 109 BORSATO Lara 1984 PF TV004 OLTRE ASD ONLUS 3:59.26 602

10 139 FAVERO Biancamaria 1984 PF VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 4:19.49 555

11 125 CHIODERO Rachele 2001 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 4:19.77 554

12 13 GIACOMELLI Federica 1993 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 4:24.06 545

13 92 VISINI Barbara 1968 PF PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 4:27.34 539

14 130 PILLON Sara 1989 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 4:52.26 493

150 metri Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 17 Ottobre 2021 Ora Inizio: 09:30 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 71 BOSCHETTO Giada 2007 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 25.89 834

2 4 49 ABBADINI Paola 1975 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 35.09 616

3 5 127 MARCON Elena 1981 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 37.30 579

4 2 86 ROSSO Alessia 1991 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 37.35 578

Serie 2 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 17 Ottobre 2021 Ora Inizio: 09:31 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 DI BONAVENTURA Giada 1995 PF AQ005 ASD ATLETICA L'AQUILA 26.03 830

2 3 88 STRAZZA Perla 2000 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 26.69 809

3 2 56 GALLICCHIO Morgana 2005 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 28.06 770

  5 43 DOTTOR Irene 2002 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS DNS  

RIEPILOGO STADIO `DACIANO COLBACCHINI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 71 BOSCHETTO Giada 2007 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 25.89 +0.0  834

2 4 7 DI BONAVENTURA Giada 1995 PF AQ005 ASD ATLETICA L'AQUILA 26.03 +0.0  830

3 3 88 STRAZZA Perla 2000 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 26.69 +0.0  809

4 2 56 GALLICCHIO Morgana 2005 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 28.06 +0.0  770

5 4 49 ABBADINI Paola 1975 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 35.09 +0.0  616

6 5 127 MARCON Elena 1981 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 37.30 +0.0  579

7 2 86 ROSSO Alessia 1991 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 37.35 +0.0  578

  5 43 DOTTOR Irene 2002 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS DNS +0.0   
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50 metri Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 136 BELLINZONA Mariasole 2007 PF VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 13.08 602

2 4 148 RIODA Francesca 1985 PF VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 13.52 582

3 2 102 INGRAO Jessica 1992 PF TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 13.57 580

4 6 93 VIZZARRI Ilaria 1998 PF PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 14.99 525

5 5 149 ZUCCOLOTTO Margherita 2010 PF VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 14.99 525

Serie 2 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 TRINI Rubia 1971 PF AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 11.03 714

2 6 19 STRAZZERA Benedetta 2009 PF CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 11.03 714

3 2 70 BALLAN Matilde 2008 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 15.02 524

4 7 133 STORER Benedetta 2002 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 15.02 524

5 5 32 CRIPPA Anna 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 27.56 286

Serie 3 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 35 GUALTIERI Daniela 1979 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 12.98 607

2 5 142 GATTI Alice 2010 PF VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 12.98 607

3 6 28 BERETTA Marta 1978 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 12.98 607

4 7 16 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.08 602

5 2 77 COMACCHIO Luisa 1978 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 14.37 548

6 3 80 GUERRIERO Eva 2008 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 14.56 541

Serie 4 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 120 VISINTIN Patrizia 1969 PF TV004 OLTRE ASD ONLUS 11.11 709

2 3 21 ADAMU Valentina 1987 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 11.21 703

3 2 12 FONTANA Giulia 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11.29 698

4 6 30 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 11.57 681

5 5 151 BORTOLI Anna 1994 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 12.11 650

6 4 38 MAZZOLENI Giulia 1990 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 13.63 578

Serie 5 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 22 CADDEO Giulia 1992 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 10.63 741

2 3 43 DOTTOR Irene 2002 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 11.06 712

3 4 118 PELLIZZON Marta 1980 PF TV004 OLTRE ASD ONLUS 11.09 710

4 7 52 CARLINI Erica 1988 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 11.45 688

5 6 55 D'ELIA Patrizia 1969 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 11.45 688

6 5 156 PERUZZO Anna 1982 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 11.69 674

RIEPILOGO STADIO `DACIANO COLBACCHINI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 22 CADDEO Giulia 1992 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 10.63 741

2 4 3 TRINI Rubia 1971 PF AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 11.03 714

3 6 19 STRAZZERA Benedetta 2009 PF CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 11.03 714

4 3 43 DOTTOR Irene 2002 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 11.06 712

5 4 118 PELLIZZON Marta 1980 PF TV004 OLTRE ASD ONLUS 11.09 710

6 7 120 VISINTIN Patrizia 1969 PF TV004 OLTRE ASD ONLUS 11.11 709

7 3 21 ADAMU Valentina 1987 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 11.21 703

8 2 12 FONTANA Giulia 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 11.29 698

9 7 52 CARLINI Erica 1988 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 11.45 688

10 6 55 D'ELIA Patrizia 1969 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 11.45 688

11 6 30 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 11.57 681

12 5 156 PERUZZO Anna 1982 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 11.69 674

13 5 151 BORTOLI Anna 1994 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 12.11 650

14 4 35 GUALTIERI Daniela 1979 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 12.98 607

15 5 142 GATTI Alice 2010 PF VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 12.98 607

16 6 28 BERETTA Marta 1978 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 12.98 607

17 3 136 BELLINZONA Mariasole 2007 PF VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 13.08 602

17 7 16 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.08 602

19 4 148 RIODA Francesca 1985 PF VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 13.52 582

20 2 102 INGRAO Jessica 1992 PF TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 13.57 580

21 4 38 MAZZOLENI Giulia 1990 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 13.63 578
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22 2 77 COMACCHIO Luisa 1978 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 14.37 548

23 3 80 GUERRIERO Eva 2008 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 14.56 541

24 6 93 VIZZARRI Ilaria 1998 PF PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 14.99 525

25 5 149 ZUCCOLOTTO Margherita 2010 PF VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 14.99 525

26 2 70 BALLAN Matilde 2008 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 15.02 524

27 7 133 STORER Benedetta 2002 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 15.02 524

28 5 32 CRIPPA Anna 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 27.56 286

Staffetta 4x50 Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 17 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 169 GALLICCHIO Morgana - ABBADINI Paola - D'ELIA Patrizia - CARLINI Erica PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 43.67 827

2 4 171 BAU' Michela - PELLIZZON Marta - VISINTIN Patrizia - BORSATO Lara PF TV004 OLTRE ASD ONLUS 45.03 802

3 2 170 ROSSO Alessia - PACE Giulia - BALLAN Matilde - GUERRIERO Eva PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 51.78 698

4 5 168 BERETTA Marta - MAZZOLENI Giulia - GUALTIERI Daniela - CHIRICO Gaia PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 52.59 687

5 6 172 ZUCCOLOTTO Margherita - ARGENTINI Arianna - BELLINZONA Mariasole - GATTI Alice PF VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 1:00.92 593

Vortex Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 124 CACCIN Giulia 1990 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 9.21 345

1°: 8.85  2°: 9.21  3°: 7.00                    

2 133 STORER Benedetta 2002 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 6.98 262

1°: 5.14  2°: 4.45  3°: 6.98                    

3 136 BELLINZONA Mariasole 2007 PF VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 6.09 228

1°: 6.09  2°: 5.40  3°: 4.57                    

4 77 COMACCHIO Luisa 1978 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 3.49 131

1°: 3.03  2°: 3.49  3°: 3.05                    

5 92 VISINI Barbara 1968 PF PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 2.42 91

1°: 2.19  2°: 2.39  3°: 2.42                    

Serie 2 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 STRAZZERA Benedetta 2009 PF CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 6.19 232

1°: 6.19  2°: 5.49  3°: 5.42                    

2 78 DAL COL Lisa 1986 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 4.60 173

1°: X  2°: 4.03  3°: 4.60                    

3 93 VIZZARRI Ilaria 1998 PF PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 4.47 168

1°: 4.06  2°: 4.47  3°: 4.15                    

4 38 MAZZOLENI Giulia 1990 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 4.24 159

1°: 3.38  2°: 4.24  3°: 3.94                    

5 149 ZUCCOLOTTO Margherita 2010 PF VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 3.80 143

1°: 3.80  2°: 3.04  3°: 2.52                    

Serie 3 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:09 - Ora Fine: 16:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 142 GATTI Alice 2010 PF VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 6.21 233

1°: 4.93  2°: 6.21  3°: 2.80                    

2 32 CRIPPA Anna 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 5.72 215

1°: 5.72  2°: 5.43  3°: 4.59                    

3 70 BALLAN Matilde 2008 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 5.62 211

1°: 4.10  2°: 5.62  3°: 3.79                    

4 148 RIODA Francesca 1985 PF VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 4.37 164

1°: 4.04  2°: 4.37  3°: 4.31                    

Serie 4 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:13 - Ora Fine: 16:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 112 CECCHEL Cinzia 1974 PF TV004 OLTRE ASD ONLUS 10.59 397

1°: 10.57  2°: 9.52  3°: 10.59                    

2 41 VANOLI Rebecca 2001 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 9.89 371

1°: 9.50  2°: 9.89  3°: 8.32                    

3 28 BERETTA Marta 1978 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 7.98 299

1°: 7.98  2°: 6.91  3°: 7.13                    

4 13 GIACOMELLI Federica 1993 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7.51 282
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1°: 7.22  2°: 7.51  3°: 7.05                    

5 11 CARRARA Miriam 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7.44 279

1°: 7.44  2°: 6.68  3°: 6.50                    

6 80 GUERRIERO Eva 2008 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6.79 255

1°: 6.79  2°: 6.00  3°: 4.62                    

Serie 5 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:23 - Ora Fine: 16:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 11.04 414

1°: 10.60  2°: 11.04  3°: 10.70                    

2 3 TRINI Rubia 1971 PF AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 10.44 392

1°: 10.44  2°: 10.00  3°: 9.82                    

3 35 GUALTIERI Daniela 1979 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 10.27 385

1°: 10.27  2°: X  3°: 9.54                    

4 118 PELLIZZON Marta 1980 PF TV004 OLTRE ASD ONLUS 8.99 337

1°: 8.99  2°: 8.83  3°: 8.17                    

5 76 CEOLA Beatrice 1999 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 8.17 306

1°: 7.01  2°: 7.66  3°: 8.17                    

6 134 ARGENTINI Arianna 1987 PF VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 7.00 263

1°: 7.00  2°: 6.98  3°: 6.57                    

Serie 6 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:28 - Ora Fine: 16:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 GUERRERA Lisa 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 26.63  

1°: 26.63  2°: 25.22  3°: 23.80                    

2 156 PERUZZO Anna 1982 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 17.58 659

1°: 17.58  2°: 11.55  3°: 11.39                    

3 152 CASTEGNARO Andrea 1998 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 15.07 565

1°: 15.07  2°: 14.95  3°: 7.50                    

4 24 DOSE Erica 1990 PF GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 14.68 551

1°: 11.06  2°: 10.84  3°: 14.68                    

5 16 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 9.10 341

1°: 9.10  2°: 8.37  3°: 7.12                    

RIEPILOGO STADIO `DACIANO COLBACCHINI` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 GUERRERA Lisa 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 26.63  

2 156 PERUZZO Anna 1982 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 17.58 659

3 152 CASTEGNARO Andrea 1998 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 15.07 565

4 24 DOSE Erica 1990 PF GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 14.68 551

5 30 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 11.04 414

6 112 CECCHEL Cinzia 1974 PF TV004 OLTRE ASD ONLUS 10.59 397

7 3 TRINI Rubia 1971 PF AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 10.44 392

8 35 GUALTIERI Daniela 1979 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 10.27 385

9 41 VANOLI Rebecca 2001 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 9.89 371

10 124 CACCIN Giulia 1990 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 9.21 345

11 16 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 9.10 341

12 118 PELLIZZON Marta 1980 PF TV004 OLTRE ASD ONLUS 8.99 337

13 76 CEOLA Beatrice 1999 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 8.17 306

14 28 BERETTA Marta 1978 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 7.98 299

15 13 GIACOMELLI Federica 1993 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7.51 282

16 11 CARRARA Miriam 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7.44 279

17 134 ARGENTINI Arianna 1987 PF VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 7.00 263

18 133 STORER Benedetta 2002 PF TV006 TREVISATLETICA ASD 6.98 262

19 80 GUERRIERO Eva 2008 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6.79 255

20 142 GATTI Alice 2010 PF VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 6.21 233

21 19 STRAZZERA Benedetta 2009 PF CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 6.19 232

22 136 BELLINZONA Mariasole 2007 PF VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 6.09 228

23 32 CRIPPA Anna 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 5.72 215

24 70 BALLAN Matilde 2008 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 5.62 211

25 78 DAL COL Lisa 1986 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 4.60 173

26 93 VIZZARRI Ilaria 1998 PF PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 4.47 168

27 148 RIODA Francesca 1985 PF VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 4.37 164

28 38 MAZZOLENI Giulia 1990 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 4.24 159

29 149 ZUCCOLOTTO Margherita 2010 PF VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 3.80 143

30 77 COMACCHIO Luisa 1978 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 3.49 131

31 92 VISINI Barbara 1968 PF PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 2.42 91

Staffetta 3x50/100/150m Promozionale F
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 184 BOSCHETTO Giada - STRAZZA Perla - CEOLA Beatrice PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 57.55  

2 4 183 VANOLI Rebecca - GUERRERA Lisa - ISACCHI Cristina PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:14.61 724

3 5 186 CASTEGNARO Andrea - PERUZZO Anna - DE SANTI Lara PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 1:14.66 723

4 2 185 MARCON Elena - CHIODERO Rachele - CACCIN Giulia PF TV006 TREVISATLETICA ASD 1:22.16 657

80 piani Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:32 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 128 MATTAROLLO Giulio 2006 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 14.44 695

2 5 138 CAVARETTA Mattia 2005 PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 16.16 621

3 2 140 FAVERO Yuri 2009 PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 16.24 618

4 3 131 SANTORO Giuseppe 2000 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 18.21 551

5 6 79 DITTADI Tommaso 1991 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 18.37 546

Serie 2 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:37 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 46 NANNI Francesco 2005 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 13.73 731

2 6 119 PIETROBON Elia 2004 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 14.47 694

3 2 126 DE ROSSI Umberto 2002 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 14.54 690

4 5 82 MARCO Tessari 2005 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 15.44 650

5 4 110 BUFFO Stefano 1970 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 15.66 641

Serie 3 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:41 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.09 767

2 5 33 FUMAGALLI Giacomo 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 13.16 763

3 6 4 COLAIUDA Federico 1999 PM AQ005 ASD ATLETICA L'AQUILA 14.40 697

4 2 18 PUTZU Alessio 1987 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 15.27 657

5 3 117 MORELLO Piercarlo 1981 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 16.63 603

Serie 4 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:44 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 91 LANARO Virginio 1980 PM PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 11.82 849

2 5 6 DE ANGELIS Pietro 1994 PM AQ005 ASD ATLETICA L'AQUILA 12.30 816

3 4 97 PRESTI Santo 1979 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 12.89 779

4 3 116 MENEGHETTI Luca 1985 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 13.46 746

5 6 29 BRIVIO Alessandro 1999 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 13.69 733

Serie 5 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:53 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 63 VOLATILI Leonardo 1995 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.74 788

2 3 96 ARTUSO Gabriele 1999 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 13.26 757

3 2 60 PAGLIALUNGA Alessandro 1991 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 13.64 736

4 6 40 URCIUOLI Marco 2005 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 13.73 731

5 5 39 REDAELLI Michele 1988 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 13.87 724

Serie 6 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:55 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 47 RUGGERI Federico 2002 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 10.90  

2 2 67 ALIGHIERI Gabriele 2002 PM PA036 DELFINI BLU ASD 11.41 879

3 4 51 CARLETTI Nicola 1996 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.26 819

4 7 31 CORTI Marco 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 12.51 802

5 6 150 BARCARO Stefano 2001 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 12.71 790

6 5 154 DE TOMASI Alex 1987 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 12.74 788

RIEPILOGO STADIO `DACIANO COLBACCHINI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 47 RUGGERI Federico 2002 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 10.90 +0.0   

2 2 67 ALIGHIERI Gabriele 2002 PM PA036 DELFINI BLU ASD 11.41 +0.0  879

3 2 91 LANARO Virginio 1980 PM PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 11.82 +0.0  849

4 4 51 CARLETTI Nicola 1996 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.26 +0.0  819

5 5 6 DE ANGELIS Pietro 1994 PM AQ005 ASD ATLETICA L'AQUILA 12.30 +0.0  816

6 7 31 CORTI Marco 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 12.51 +0.0  802

7 6 150 BARCARO Stefano 2001 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 12.71 +0.0  790
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8 4 63 VOLATILI Leonardo 1995 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.74 +0.0  788
8 5 154 DE TOMASI Alex 1987 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 12.74 +0.0  788

10 4 97 PRESTI Santo 1979 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 12.89 +0.0  779

11 4 10 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.09 +0.0  767

12 5 33 FUMAGALLI Giacomo 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 13.16 +0.0  763

13 3 96 ARTUSO Gabriele 1999 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 13.26 +0.0  757

14 3 116 MENEGHETTI Luca 1985 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 13.46 +0.0  746

15 2 60 PAGLIALUNGA Alessandro 1991 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 13.64 +0.0  736

16 6 29 BRIVIO Alessandro 1999 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 13.69 +0.0  733

17 6 40 URCIUOLI Marco 2005 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 13.73 +0.0  731

17 3 46 NANNI Francesco 2005 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 13.73 +0.0  731

19 5 39 REDAELLI Michele 1988 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 13.87 +0.0  724

20 6 4 COLAIUDA Federico 1999 PM AQ005 ASD ATLETICA L'AQUILA 14.40 +0.0  697

21 4 128 MATTAROLLO Giulio 2006 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 14.44 +0.0  695

22 6 119 PIETROBON Elia 2004 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 14.47 +0.0  694

23 2 126 DE ROSSI Umberto 2002 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 14.54 +0.0  690

24 2 18 PUTZU Alessio 1987 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 15.27 +0.0  657

25 5 82 MARCO Tessari 2005 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 15.44 +0.0  650

26 4 110 BUFFO Stefano 1970 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 15.66 +0.0  641

27 5 138 CAVARETTA Mattia 2005 PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 16.16 +0.0  621

28 2 140 FAVERO Yuri 2009 PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 16.24 +0.0  618

29 3 117 MORELLO Piercarlo 1981 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 16.63 +0.0  603

30 3 131 SANTORO Giuseppe 2000 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 18.21 +0.0  551

31 6 79 DITTADI Tommaso 1991 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 18.37 +0.0  546

300 metri Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 85 PUCCI Federico 2004 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 53.74 787

2 1 44 MARCHIELLA Alessandro 1997 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 54.38 778

3 5 84 PIRAN Nicolo' 2005 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:02.16 681

4 4 29 BRIVIO Alessandro 1999 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:03.86 662

Serie 2 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 11:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 155 MAGNABOSCO Andrea 2001 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 47.13 898

2 4 63 VOLATILI Leonardo 1995 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 47.20 896

3 2 89 TOSO Alberto 2004 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 57.14 740

4 6 96 ARTUSO Gabriele 1999 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 1:01.05 693

5 5 87 SQUARCINA Vittorio 2002 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:06.84 633

Serie 3 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 11:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 69 NEGRO Eros 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 43.75  

2 2 64 AVERSA Salvatore 1999 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 45.24  

3 4 66 STEPHEN Oscar 2000 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 45.42  

4 5 65 LO SICCO Pietro 2007 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 47.08 898

5 6 50 CAPPONI Davide 1995 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 50.53 837

RIEPILOGO STADIO `DACIANO COLBACCHINI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 69 NEGRO Eros 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 43.75  

2 2 64 AVERSA Salvatore 1999 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 45.24  

3 4 66 STEPHEN Oscar 2000 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 45.42  

4 5 65 LO SICCO Pietro 2007 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 47.08 898

5 3 155 MAGNABOSCO Andrea 2001 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 47.13 898

6 4 63 VOLATILI Leonardo 1995 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 47.20 896

7 6 50 CAPPONI Davide 1995 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 50.53 837

8 3 85 PUCCI Federico 2004 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 53.74 787

9 1 44 MARCHIELLA Alessandro 1997 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 54.38 778

10 2 89 TOSO Alberto 2004 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 57.14 740

11 6 96 ARTUSO Gabriele 1999 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 1:01.05 693

12 5 84 PIRAN Nicolo' 2005 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:02.16 681

13 4 29 BRIVIO Alessandro 1999 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:03.86 662

14 5 87 SQUARCINA Vittorio 2002 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:06.84 633

Lungo da fermo Promozionale M
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 17 Ottobre 2021 Ora Inizio: 09:05 - Ora Fine: 09:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 128 MATTAROLLO Giulio 2006 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 1.90 795

1°: 1.84  2°: 1.90  3°: 1.84                    

2 40 URCIUOLI Marco 2005 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1.30 544

1°: 0.76  2°: 1.24  3°: 1.30                    

3 115 MAIMONE Alessio 2008 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 1.13 473

1°: 0.89  2°: 0.90  3°: 1.13                    

4 146 RICCIARDI Alessio 2009 PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 0.81 339

1°: 0.59  2°: 0.81  3°: 0.68                    

5 147 RICCIARDI Matteo 2009 PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 0.50 209

1°: 0.43  2°: 0.50  3°: 0.39                    

Serie 2 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 17 Ottobre 2021 Ora Inizio: 09:25 - Ora Fine: 09:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 CURTACCI Mattia 1991 PM AQ005 ASD ATLETICA L'AQUILA 1.83 766

1°: 1.71  2°: 1.73  3°: 1.83                    

2 31 CORTI Marco 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1.82 762

1°: 1.82  2°: 1.74  3°: 1.76                    

3 54 CESINI Davide 1996 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1.79 749

1°: 1.79  2°: 1.68  3°: 1.71                    

4 116 MENEGHETTI Luca 1985 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 1.55 649

1°: 1.55  2°: 1.21  3°: 1.37                    

5 113 CLEMENTE Giovanni Luca 1986 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 1.52 636

1°: 0.89  2°: 1.44  3°: 1.52                    

6 25 HEULINE Antoine Albis 2007 PM GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 1.45 607

1°: 1.44  2°: 1.45  3°: 1.42                    

Serie 3 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 17 Ottobre 2021 Ora Inizio: 09:46 - Ora Fine: 09:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 155 MAGNABOSCO Andrea 2001 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 2.35  

1°: 1.99  2°: 2.23  3°: 2.35                    

2 65 LO SICCO Pietro 2007 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 2.25  

1°: 2.06  2°: 2.22  3°: 2.25                    

3 58 MARINSALDA Matteo 1994 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1.96 820

1°: 1.96  2°: 1.96  3°: 1.92                    

4 129 PEGORARO Giorgio 1993 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 1.84 770

1°: 1.71  2°: 1.84  3°: 1.80                    

5 15 VIDILINI Marco 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.66 695

1°: 1.65  2°: 1.61  3°: 1.66                    

6 119 PIETROBON Elia 2004 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 1.58 661

1°: 1.48  2°: 1.58  3°: 1.28                    

RIEPILOGO STADIO `DACIANO COLBACCHINI` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 155 MAGNABOSCO Andrea 2001 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 2.35  

2 65 LO SICCO Pietro 2007 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 2.25  

3 58 MARINSALDA Matteo 1994 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1.96 820

4 128 MATTAROLLO Giulio 2006 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 1.90 795

5 129 PEGORARO Giorgio 1993 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 1.84 770

6 5 CURTACCI Mattia 1991 PM AQ005 ASD ATLETICA L'AQUILA 1.83 766

7 31 CORTI Marco 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1.82 762

8 54 CESINI Davide 1996 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1.79 749

9 15 VIDILINI Marco 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1.66 695

10 119 PIETROBON Elia 2004 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 1.58 661

11 116 MENEGHETTI Luca 1985 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 1.55 649

12 113 CLEMENTE Giovanni Luca 1986 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 1.52 636

13 25 HEULINE Antoine Albis 2007 PM GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 1.45 607

14 40 URCIUOLI Marco 2005 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1.30 544

15 115 MAIMONE Alessio 2008 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 1.13 473

16 146 RICCIARDI Alessio 2009 PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 0.81 339

17 147 RICCIARDI Matteo 2009 PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 0.50 209

Palla getto 1 Kg Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 17:41 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 99 ASARO Francesco 1981 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 6.41 444

1°: 6.35  2°: 6.41  3°: 6.22                    

2 14 LACATUS Tudor 1994 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 5.15 357

1°: 5.15  2°: 4.85  3°: 4.98                    

3 82 MARCO Tessari 2005 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2.86 198

1°: 2.86  2°: 2.71  3°: 2.67                    

4 122 BALISTRIERI Niccolo' 1993 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 2.80 194

1°: 2.60  2°: 2.80  3°: 2.79                    

Serie 2 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:42 - Ora Fine: 17:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 DEL MEDICO Nicola 2002 PM GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 8.22 569

1°: 7.77  2°: 8.18  3°: 8.22                    

2 27 SPECOGNA David 2001 PM GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 5.96 413

1°: 5.16  2°: 5.96  3°: 5.41                    

3 110 BUFFO Stefano 1970 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 5.86 406

1°: 5.74  2°: 5.80  3°: 5.86                    

4 81 LUNARDI Ermanno 2000 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 4.32 299

1°: 3.78  2°: 3.87  3°: 4.32                    

Serie 3 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:49 - Ora Fine: 17:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 54 CESINI Davide 1996 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 10.69 740

1°: 10.69  2°: 10.08  3°: 9.30                    

2 72 BOSCOLO Raffaele 1992 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 8.74 605

1°: 7.80  2°: 8.74  3°: 7.72                    

3 74 CASARIN Michele 1988 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 8.65 599

1°: 7.74  2°: 8.65  3°: 7.63                    

4 10 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7.24 501

1°: 5.89  2°: 6.59  3°: 7.24                    

5 104 SCIACCA Giuseppe 1982 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 6.69 463

1°: 5.68  2°: 6.12  3°: 6.69                    

RIEPILOGO STADIO `DACIANO COLBACCHINI` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 54 CESINI Davide 1996 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 10.69 740

2 72 BOSCOLO Raffaele 1992 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 8.74 605

3 74 CASARIN Michele 1988 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 8.65 599

4 23 DEL MEDICO Nicola 2002 PM GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 8.22 569

5 10 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7.24 501

6 104 SCIACCA Giuseppe 1982 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 6.69 463

7 99 ASARO Francesco 1981 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 6.41 444

8 27 SPECOGNA David 2001 PM GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 5.96 413

9 110 BUFFO Stefano 1970 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 5.86 406

10 14 LACATUS Tudor 1994 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 5.15 357

11 81 LUNARDI Ermanno 2000 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 4.32 299

12 82 MARCO Tessari 2005 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2.86 198

13 122 BALISTRIERI Niccolo' 1993 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 2.80 194

Disco 500 g Promozionale M

SERIE - RISULTATI

STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 17 Ottobre 2021 Ora Inizio: 09:18 - Ora Fine: 09:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 59 MORRESI Giorgio 1978 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 19.50 585

1°: 19.50  2°: 13.48  3°: X                    

2 5 CURTACCI Mattia 1991 PM AQ005 ASD ATLETICA L'AQUILA 13.02 391

1°: 12.73  2°: X  3°: 13.02                    

3 4 COLAIUDA Federico 1999 PM AQ005 ASD ATLETICA L'AQUILA 11.32 340

1°: 11.32  2°: 11.10  3°: X                    

Marcia 400 m Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 59 MORRESI Giorgio 1978 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:28.61 757

2 104 SCIACCA Giuseppe 1982 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 2:42.41 693
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3 98 TORINO Andrea Angelo 1991 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 2:54.73 644

4 95 ALPARONE Domenico 1964 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 3:02.79 615

5 103 PALERMO Giampiero 1977 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 3:09.11 595

150 metri Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 17 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:02 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 84 PIRAN Nicolo' 2005 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 26.86 687

2 3 17 PITZALIS Edoardo Giovan 2001 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 31.10 593

3 2 126 DE ROSSI Umberto 2002 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 31.74 581

4 5 131 SANTORO Giuseppe 2000 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 39.16 471

Serie 2 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 17 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:05 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 85 PUCCI Federico 2004 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 23.84 774

2 2 87 SQUARCINA Vittorio 2002 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 25.59 721

3 3 89 TOSO Alberto 2004 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 26.19 704

4 4 26 SEFFIN Daniele 2002 PM GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 27.67 667

5 5 18 PUTZU Alessio 1987 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 30.72 601

Serie 3 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 17 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:08 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 51 CARLETTI Nicola 1996 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 22.49 820

2 5 45 MINCICA Francesco 2000 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 25.11 735

3 6 44 MARCHIELLA Alessandro 1997 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 25.60 721

4 2 60 PAGLIALUNGA Alessandro 1991 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 26.52 696

5 3 123 BERTELLI Nicolo' 1988 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 33.04 558

Serie 4 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 17 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:11 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 47 RUGGERI Federico 2002 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 19.94  

2 3 69 NEGRO Eros 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 20.06  

3 4 67 ALIGHIERI Gabriele 2002 PM PA036 DELFINI BLU ASD 20.95 881

4 5 68 BONSIGNORE Nicolo 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 21.32 865

5 6 50 CAPPONI Davide 1995 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 22.03 837

RIEPILOGO STADIO `DACIANO COLBACCHINI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 47 RUGGERI Federico 2002 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 19.94 +0.0   

2 3 69 NEGRO Eros 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 20.06 +0.0   

3 4 67 ALIGHIERI Gabriele 2002 PM PA036 DELFINI BLU ASD 20.95 +0.0  881

4 5 68 BONSIGNORE Nicolo 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 21.32 +0.0  865

5 6 50 CAPPONI Davide 1995 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 22.03 +0.0  837

6 4 51 CARLETTI Nicola 1996 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 22.49 +0.0  820

7 6 85 PUCCI Federico 2004 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 23.84 +0.0  774

8 5 45 MINCICA Francesco 2000 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 25.11 +0.0  735

9 2 87 SQUARCINA Vittorio 2002 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 25.59 +0.0  721

10 6 44 MARCHIELLA Alessandro 1997 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 25.60 +0.0  721

11 3 89 TOSO Alberto 2004 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 26.19 +0.0  704

12 2 60 PAGLIALUNGA Alessandro 1991 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 26.52 +0.0  696

13 4 84 PIRAN Nicolo' 2005 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 26.86 +0.0  687

14 4 26 SEFFIN Daniele 2002 PM GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 27.67 +0.0  667

15 5 18 PUTZU Alessio 1987 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 30.72 +0.0  601

16 3 17 PITZALIS Edoardo Giovan 2001 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 31.10 +0.0  593

17 2 126 DE ROSSI Umberto 2002 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 31.74 +0.0  581

18 3 123 BERTELLI Nicolo' 1988 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 33.04 +0.0  558

19 5 131 SANTORO Giuseppe 2000 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 39.16 +0.0  471

50 metri Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 137 CALLEGARIN Alessio 1991 PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 16.15 418

2 4 20 USAI Giancarlo 1998 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 16.45 410

3 1 145 RAMPIN Matteo 1999 PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 25.65 263
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4 2 42 VERSACE Paolo 1986 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 28.18 240
5 5 73 CALORE Sebastian Diego 2011 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 28.43 237

Serie 2 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 135 BARBIERO Davide 2009 PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 12.64 534

2 5 2 GENTILE Valerio 1994 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 14.29 472

3 4 48 SANTILLO Gabriele 2006 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 14.75 458

4 2 101 BUFFA Marco 1996 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 14.95 452

5 6 105 SPINA Francesco Giovann 2007 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 14.97 451

Serie 3 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 114 COLLA Andrea 1988 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 14.83 455

            SPORT LIFE ONLUS A.S.D.    

2 3 100 BONAFEDE Gabriele 2005 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 15.00 450

3 6 141 GASTALDI Riccardo 1991 PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 15.10 447

Serie 4 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 106 VANELLA Maurizio 1979 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 10.85 622

2 2 122 BALISTRIERI Niccolo' 1993 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 11.76 574

3 6 107 ALBANESE Carlo 1970 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 11.78 573

4 4 53 CATINARI Paolo 1999 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 14.44 467

Serie 5 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 27 SPECOGNA David 2001 PM GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 10.14 666

2 6 121 ZANETTI Massimo 1973 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 11.42 591

3 3 8 DI STEFANO Robertino 1967 PM AQ005 ASD ATLETICA L'AQUILA 11.60 582

4 5 115 MAIMONE Alessio 2008 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 13.34 506

5 4 90 ZANELLA Nicolas 1992 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 13.39 504

Serie 6 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 25 HEULINE Antoine Albis 2007 PM GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 8.70 776

2 7 23 DEL MEDICO Nicola 2002 PM GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 9.46 714

3 5 75 CASARIN Pietro 2000 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 10.06 671

4 2 34 GHIRLANDI Marco 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 10.53 641

5 6 123 BERTELLI Nicolo' 1988 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 10.63 635

6 3 99 ASARO Francesco 1981 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 10.71 630

Serie 7 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 157 PESAVENTO Andrea 2005 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 8.52 792

2 4 15 VIDILINI Marco 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.58 787

3 5 61 PANTANETTI Leonardo 2005 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 8.67 779

4 6 26 SEFFIN Daniele 2002 PM GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 8.77 770

5 7 17 PITZALIS Edoardo Giovan 2001 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 9.25 730

Serie 8 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 66 STEPHEN Oscar 2000 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 7.45  

2 8 68 BONSIGNORE Nicolo 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 7.57 892

3 4 64 AVERSA Salvatore 1999 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 7.63 885

4 6 58 MARINSALDA Matteo 1994 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 8.21 822

5 5 129 PEGORARO Giorgio 1993 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 8.25 818

6 2 45 MINCICA Francesco 2000 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 8.48 796

7 7 57 GRECO Alessandro 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 8.52 792

RIEPILOGO STADIO `DACIANO COLBACCHINI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 66 STEPHEN Oscar 2000 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 7.45  

2 8 68 BONSIGNORE Nicolo 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 7.57 892

3 4 64 AVERSA Salvatore 1999 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 7.63 885

4 6 58 MARINSALDA Matteo 1994 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 8.21 822

5 5 129 PEGORARO Giorgio 1993 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 8.25 818

6 2 45 MINCICA Francesco 2000 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 8.48 796

7 7 57 GRECO Alessandro 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 8.52 792

7 2 157 PESAVENTO Andrea 2005 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 8.52 792

9 4 15 VIDILINI Marco 2005 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.58 787

10 5 61 PANTANETTI Leonardo 2005 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 8.67 779
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11 4 25 HEULINE Antoine Albis 2007 PM GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 8.70 776

12 6 26 SEFFIN Daniele 2002 PM GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 8.77 770

13 7 17 PITZALIS Edoardo Giovan 2001 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 9.25 730

14 7 23 DEL MEDICO Nicola 2002 PM GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 9.46 714

15 5 75 CASARIN Pietro 2000 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 10.06 671

16 2 27 SPECOGNA David 2001 PM GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔÇô ODV 10.14 666

17 2 34 GHIRLANDI Marco 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 10.53 641

18 6 123 BERTELLI Nicolo' 1988 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 10.63 635

19 3 99 ASARO Francesco 1981 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 10.71 630

20 3 106 VANELLA Maurizio 1979 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 10.85 622

21 6 121 ZANETTI Massimo 1973 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 11.42 591

22 3 8 DI STEFANO Robertino 1967 PM AQ005 ASD ATLETICA L'AQUILA 11.60 582

23 2 122 BALISTRIERI Niccolo' 1993 PM TV006 TREVISATLETICA ASD 11.76 574

24 6 107 ALBANESE Carlo 1970 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 11.78 573

25 3 135 BARBIERO Davide 2009 PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 12.64 534

26 5 115 MAIMONE Alessio 2008 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 13.34 506

27 4 90 ZANELLA Nicolas 1992 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 13.39 504

28 5 2 GENTILE Valerio 1994 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 14.29 472

29 4 53 CATINARI Paolo 1999 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 14.44 467

30 4 48 SANTILLO Gabriele 2006 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 14.75 458

31 4 114 COLLA Andrea 1988 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 14.83 455

            SPORT LIFE ONLUS A.S.D.    

32 2 101 BUFFA Marco 1996 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 14.95 452

33 6 105 SPINA Francesco Giovann 2007 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 14.97 451

34 3 100 BONAFEDE Gabriele 2005 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 15.00 450

35 6 141 GASTALDI Riccardo 1991 PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 15.10 447

36 3 137 CALLEGARIN Alessio 1991 PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 16.15 418

37 4 20 USAI Giancarlo 1998 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 16.45 410

38 1 145 RAMPIN Matteo 1999 PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 25.65 263

39 2 42 VERSACE Paolo 1986 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 28.18 240

40 5 73 CALORE Sebastian Diego 2011 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 28.43 237

Staffetta 4x50 Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 17 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:58 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 161 FUMAGALLI Giacomo - GHIRLANDI Marco - BRIVIO Alessandro - CORTI Marco PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 38.24 718

2 2 167 RICCIARDI Matteo - BARBIERO Davide - RICCIARDI Alessio - CAVARETTA Mattia PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 55.81 492

3 4 164 CASARIN Michele - DITTADI Tommaso - TOSO Alberto - BOSCOLO Raffaele PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 57.25 479

Serie 2 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 17 Ottobre 2021 Ora Inizio: 11:05 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 162 MARCHIELLA Alessandro - MINCICA Francesco - NANNI Francesco - RUGGERI Federico PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 34.95 785

2 3 163 MARINSALDA Matteo - GRECO Alessandro - VOLATILI Leonardo - PAGLIALUNGA Alessandro PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 35.34 777

3 4 165 BUFFO Stefano - CLEMENTE Giovanni Luca - MENEGHETTI Luca - PIETROBON Elia PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 41.96 654

4 5 166 BALISTRIERI Niccolo' - DE ROSSI Umberto - MATTAROLLO Giulio - PEGORARO Giorgio PM TV006 TREVISATLETICA ASD 42.18 651

RIEPILOGO STADIO `DACIANO COLBACCHINI` 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 162 MARCHIELLA Alessandro - MINCICA Francesco - NANNI Francesco - RUGGERI Federico PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 34.95 785

2 3 163 MARINSALDA Matteo - GRECO Alessandro - VOLATILI Leonardo - PAGLIALUNGA Alessandro PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 35.34 777

3 3 161 FUMAGALLI Giacomo - GHIRLANDI Marco - BRIVIO Alessandro - CORTI Marco PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 38.24 718

4 4 165 BUFFO Stefano - CLEMENTE Giovanni Luca - MENEGHETTI Luca - PIETROBON Elia PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 41.96 654

5 5 166 BALISTRIERI Niccolo' - DE ROSSI Umberto - MATTAROLLO Giulio - PEGORARO Giorgio PM TV006 TREVISATLETICA ASD 42.18 651

6 2 167 RICCIARDI Matteo - BARBIERO Davide - RICCIARDI Alessio - CAVARETTA Mattia PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 55.81 492

7 4 164 CASARIN Michele - DITTADI Tommaso - TOSO Alberto - BOSCOLO Raffaele PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 57.25 479

Vortex Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 09:40 - Ora Fine: 09:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 114 COLLA Andrea 1988 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 7.99 192

          SPORT LIFE ONLUS A.S.D.    

1°: 7.99  2°: 6.90  3°: 7.88                    

2 90 ZANELLA Nicolas 1992 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 7.30 175

1°: 7.30  2°: 5.48  3°: 6.69                    
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3 20 USAI Giancarlo 1998 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 4.89 117
1°: 4.59  2°: 4.89  3°: 2.95                    

Serie 2 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 09:50 - Ora Fine: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 135 BARBIERO Davide 2009 PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 10.66 256

1°: 10.66  2°: X  3°: 8.18                    

2 107 ALBANESE Carlo 1970 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 10.64 255

1°: 9.55  2°: 10.64  3°: 10.02                    

3 138 CAVARETTA Mattia 2005 PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 8.78 211

1°: 8.34  2°: 7.50  3°: 8.78                    

4 117 MORELLO Piercarlo 1981 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 7.92 190

1°: 7.02  2°: 6.30  3°: 7.92                    

5 48 SANTILLO Gabriele 2006 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 6.15 148

1°: 6.15  2°: 4.97  3°: 5.66                    

Serie 3 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 140 FAVERO Yuri 2009 PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 15.76 378

1°: 15.12  2°: 15.76  3°: 13.54                    

2 81 LUNARDI Ermanno 2000 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 15.74 378

1°: 14.06  2°: 15.74  3°: 11.12                    

3 105 SPINA Francesco Giovann 2007 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 11.16 268

1°: 10.39  2°: 10.23  3°: 11.16                    

4 100 BONAFEDE Gabriele 2005 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 10.94 263

1°: 9.32  2°: 10.06  3°: 10.94                    

5 8 DI STEFANO Robertino 1967 PM AQ005 ASD ATLETICA L'AQUILA 7.26 174

1°: 6.15  2°: X  3°: 7.26                    

Serie 4 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:04 - Ora Fine: 10:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 GENTILE Valerio 1994 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 10.80 259

1°: 10.80  2°: 10.71  3°: X                    

2 101 BUFFA Marco 1996 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 10.48 252

1°: 10.45  2°: 10.48  3°: 8.70                    

3 42 VERSACE Paolo 1986 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 9.58 230

1°: 9.17  2°: 9.58  3°: 8.84                    

4 141 GASTALDI Riccardo 1991 PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 6.65 160

1°: 6.65  2°: 6.30  3°: 4.94                    

Serie 5 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 79 DITTADI Tommaso 1991 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 18.70 449

1°: 17.04  2°: 18.70  3°: 15.10                    

2 46 NANNI Francesco 2005 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 15.16 364

1°: 13.85  2°: 12.33  3°: 15.16                    

3 14 LACATUS Tudor 1994 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.64 327

1°: 10.38  2°: 13.64  3°: 12.88                    

4 53 CATINARI Paolo 1999 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.82 308

1°: 10.12  2°: 12.63  3°: 12.82                    

5 121 ZANETTI Massimo 1973 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 12.69 305

1°: 9.75  2°: 12.69  3°: 10.97                    

6 103 PALERMO Giampiero 1977 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 11.58 278

1°: 11.58  2°: 9.51  3°: 9.99                    

Serie 6 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:16 - Ora Fine: 10:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 150 BARCARO Stefano 2001 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 18.01 432

1°: 10.00  2°: 18.01  3°: 15.34                    

2 97 PRESTI Santo 1979 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 16.79 403

1°: 14.36  2°: 16.79  3°: 13.76                    

3 106 VANELLA Maurizio 1979 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 15.74 378

1°: 14.41  2°: 15.74  3°: 12.69                    

4 91 LANARO Virginio 1980 PM PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 15.30 367

1°: 12.38  2°: 15.30  3°: X                    

5 33 FUMAGALLI Giacomo 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 13.94 335

1°: 10.87  2°: 9.03  3°: 13.94                    

6 75 CASARIN Pietro 2000 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 13.48 324

1°: 13.48  2°: 7.65  3°: 11.05                    
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Serie 7 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:35 - Ora Fine: 10:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 137 CALLEGARIN Alessio 1991 PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 26.61 639

1°: 26.23  2°: 26.61  3°: 15.40                    

2 39 REDAELLI Michele 1988 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 21.83 524

1°: 21.54  2°: 21.83  3°: 16.49                    

3 157 PESAVENTO Andrea 2005 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 19.29 463

1°: 17.19  2°: 19.01  3°: 19.29                    

4 6 DE ANGELIS Pietro 1994 PM AQ005 ASD ATLETICA L'AQUILA 17.96 431

1°: 17.87  2°: 16.71  3°: 17.96                    

5 74 CASARIN Michele 1988 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 16.52 396

1°: 16.52  2°: 13.84  3°: 15.94                    

6 98 TORINO Andrea Angelo 1991 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 13.95 335

1°: 13.95  2°: 10.73  3°: 12.08                    

7 145 RAMPIN Matteo 1999 PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 4.21 101

1°: 4.21  2°: 2.40  3°: 3.38                    

Serie 8 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 10:35 - Ora Fine: 10:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 57 GRECO Alessandro 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 27.22 653

1°: 26.73  2°: 27.22  3°: 24.70                    

2 154 DE TOMASI Alex 1987 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 25.00 600

1°: 24.00  2°: 23.12  3°: 25.00                    

3 72 BOSCOLO Raffaele 1992 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 21.32 512

1°: 21.32  2°: 17.96  3°: 18.41                    

4 113 CLEMENTE Giovanni Luca 1986 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 20.04 481

1°: 17.78  2°: 14.80  3°: 20.04                    

5 34 GHIRLANDI Marco 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 16.13 387

1°: 16.13  2°: 16.13  3°: 15.16                    

6 95 ALPARONE Domenico 1964 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 16.10 386

1°: 14.74  2°: 16.10  3°: 15.94                    

RIEPILOGO STADIO `DACIANO COLBACCHINI` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 57 GRECO Alessandro 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 27.22 653

2 137 CALLEGARIN Alessio 1991 PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 26.61 639

3 154 DE TOMASI Alex 1987 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 25.00 600

4 39 REDAELLI Michele 1988 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 21.83 524

5 72 BOSCOLO Raffaele 1992 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 21.32 512

6 113 CLEMENTE Giovanni Luca 1986 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 20.04 481

7 157 PESAVENTO Andrea 2005 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 19.29 463

8 79 DITTADI Tommaso 1991 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 18.70 449

9 150 BARCARO Stefano 2001 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 18.01 432

10 6 DE ANGELIS Pietro 1994 PM AQ005 ASD ATLETICA L'AQUILA 17.96 431

11 97 PRESTI Santo 1979 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 16.79 403

12 74 CASARIN Michele 1988 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 16.52 396

13 34 GHIRLANDI Marco 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 16.13 387

14 95 ALPARONE Domenico 1964 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 16.10 386

15 140 FAVERO Yuri 2009 PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 15.76 378

16 106 VANELLA Maurizio 1979 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 15.74 378

17 81 LUNARDI Ermanno 2000 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 15.74 378

18 91 LANARO Virginio 1980 PM PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 15.30 367

19 46 NANNI Francesco 2005 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 15.16 364

20 98 TORINO Andrea Angelo 1991 PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 13.95 335

21 33 FUMAGALLI Giacomo 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 13.94 335

22 14 LACATUS Tudor 1994 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 13.64 327

23 75 CASARIN Pietro 2000 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 13.48 324

24 53 CATINARI Paolo 1999 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.82 308

25 121 ZANETTI Massimo 1973 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 12.69 305

26 103 PALERMO Giampiero 1977 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 11.58 278

27 105 SPINA Francesco Giovann 2007 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 11.16 268

28 100 BONAFEDE Gabriele 2005 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 10.94 263

29 2 GENTILE Valerio 1994 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 10.80 259

30 135 BARBIERO Davide 2009 PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 10.66 256

31 107 ALBANESE Carlo 1970 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 10.64 255

32 101 BUFFA Marco 1996 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 10.48 252

33 42 VERSACE Paolo 1986 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 9.58 230

34 138 CAVARETTA Mattia 2005 PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 8.78 211

35 114 COLLA Andrea 1988 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 7.99 192

          SPORT LIFE ONLUS A.S.D.    
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36 117 MORELLO Piercarlo 1981 PM TV004 OLTRE ASD ONLUS 7.92 190

37 90 ZANELLA Nicolas 1992 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 7.30 175

38 8 DI STEFANO Robertino 1967 PM AQ005 ASD ATLETICA L'AQUILA 7.26 174

39 141 GASTALDI Riccardo 1991 PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 6.65 160

40 48 SANTILLO Gabriele 2006 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 6.15 148

41 20 USAI Giancarlo 1998 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 4.89 117

42 145 RAMPIN Matteo 1999 PM VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 4.21 101

Staffetta 3x50/100/150m Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 182 MAGNABOSCO Andrea - PESAVENTO Andrea - DE TOMASI Alex PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 48.94 846

2 2 173 COLAIUDA Federico - CURTACCI Mattia - DE ANGELIS Pietro PM AQ005 ASD ATLETICA L'AQUILA 57.88 715

3 3 179 SQUARCINA Vittorio - PIRAN Nicolo' - CASARIN Pietro PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:04.94 638

4 4 181 DE ROSSI Umberto - BERTELLI Nicolo' - SANTORO Giuseppe PM TV006 TREVISATLETICA ASD 1:12.48 571

5 6 174 PITZALIS Edoardo Giovan - PUTZU Alessio - USAI Giancarlo PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 1:14.55 555

Serie 2 STADIO `DACIANO COLBACCHINI` - 16 Ottobre 2021 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 178 NEGRO Eros - ALIGHIERI Gabriele - BONSIGNORE Nicolo PM PA036 DELFINI BLU ASD 42.93  

2 2 176 CAPPONI Davide - MARINSALDA Matteo - CARLETTI Nicola PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 47.66 869

3 5 175 CORTI Marco - REDAELLI Michele - URCIUOLI Marco PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 51.22 808

4 1 180 ARTUSO Gabriele - PRESTI Santo - ALPARONE Domenico PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 51.24 808

  4 177 AVERSA Salvatore - STEPHEN Oscar - LO SICCO Pietro PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE DQ  

RIEPILOGO STADIO `DACIANO COLBACCHINI` 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 178 NEGRO Eros - ALIGHIERI Gabriele - BONSIGNORE Nicolo PM PA036 DELFINI BLU ASD 42.93  

2 2 176 CAPPONI Davide - MARINSALDA Matteo - CARLETTI Nicola PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 47.66 869

3 5 182 MAGNABOSCO Andrea - PESAVENTO Andrea - DE TOMASI Alex PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 48.94 846

4 5 175 CORTI Marco - REDAELLI Michele - URCIUOLI Marco PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 51.22 808

5 1 180 ARTUSO Gabriele - PRESTI Santo - ALPARONE Domenico PM RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE 51.24 808

6 2 173 COLAIUDA Federico - CURTACCI Mattia - DE ANGELIS Pietro PM AQ005 ASD ATLETICA L'AQUILA 57.88 715

7 3 179 SQUARCINA Vittorio - PIRAN Nicolo' - CASARIN Pietro PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:04.94 638

8 4 181 DE ROSSI Umberto - BERTELLI Nicolo' - SANTORO Giuseppe PM TV006 TREVISATLETICA ASD 1:12.48 571

9 6 174 PITZALIS Edoardo Giovan - PUTZU Alessio - USAI Giancarlo PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 1:14.55 555

  4 177 AVERSA Salvatore - STEPHEN Oscar - LO SICCO Pietro PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO ITALIANO PROMOZIONALE DI ATLETICA FISDIR 2021

Organizzazione: FISDIR - ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS - PD001 PADOVA - PADOVA

RISULTATI 17/10 -
15:42

CLASSIFICA COPPA ITALIA PROMOZIONALE
Clas. Societā Prov. Comune Punti  

1 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C MC   12314 15

2 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS PD   11057 15

3 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE VI   10949 15

4 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 LC   10580 15

5 TV004 OLTRE ASD ONLUS TV   10074 15

6 TV006 TREVISATLETICA ASD TV   9810 15

7 VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS VE   7738 15

8 AQ005 ASD ATLETICA L'AQUILA AQ   7586 13

9 BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA BS   6956 13

10 LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS LT   6228 10

11 TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC TP   5276 10

12 CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT CA   4609 9

13 RC006 ASS.POLISP.DIL. L'AQUILONE RC   5085 8

14 GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ ÔĮô ODV GO   4353 7

15 PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN PE   2539 6

16 PA036 DELFINI BLU ASD PA   3517 4

17 CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN CA   2879 4

18 AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA AQ   1837 4

19 PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE PA   1783 2

20 PU002 A.I.S.P.O.D. PU   742 1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


